РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от   27 апреля  2016 года    №  27
О внесение изменений в решение Совета
 депутатов  Степановского сельского
поселения Галичского муниципального
 района Костромской области
от 28 декабря 2010 года № 23

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  02  марта  2007  года
№  25-ФЗ  «О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  ст.5  Закона
Костромской области от 09 ноября 2007 года № 210-4-ЗКО «О муниципальной службе в
Костромской  области»,  Совет  депутатов  Степановского  сельского  поселения
Галичского муниципального района РЕШИЛ:
            1. Внести изменение в решение Совета депутатов Степановского сельского
поселения  Галичского  муниципального  района  Костромской  области  от  28  декабря
2010  года  №  23  «О  квалификационных  требованиях  для  замещения  должностей
муниципальной  службы  Степановского  сельского  поселения  Галичского
муниципального  района Костромской области» (  в  редакции решения  от  13.03.2014
года № 156) следующие изменения:

- подпункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«-  для  замещения  ведущих  должностей  муниципальной  службы  лицами,
заключившими  договоры  о  целевом  обучении,  имеющими  дипломы  бакалавра,
специалиста или магистра - высшее образование, требования к стажу муниципальной
службы  (государственной  службы)  или  стажу  работы  по  специальности  не
предъявляются»

 2.   Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его   официального
опубликования (обнародования).

Глава Степановского сельского
поселения:                                                                                           О.В.Жукова

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е